[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                   18.05.2016                                   № 1011                                          г. Батайск
О внесении изменений в постановление
Администрации города Батайска от 03.10.2012
№ 2637 «Об организации и проведении

аварийно-спасательных работ при

чрезвычайных ситуациях муниципального

характера на территории города Батайска»

В целях приведения нормативных правовых актов Администрации города Батайска в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации и постановлением Правительства Ростовской области от 16.10.2015 № 32 «О внесении изменений в постановление Правительства Ростовской области от 29.03.2012 № 239»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение постановления Администрации города Батайска от
03.10.2012 № 2637 «Об организации и проведении аварийно-спасательных работ при чрезвычайных ситуациях муниципального характера на территории города Батайска» изменения, заменив в пункте 5 слова по тексту «руководитель работ по ликвидации чрезвычайных ситуаций» словами «руководитель ликвидации чрезвычайных ситуаций»
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя
главы Администрации города Батайска Е.Д. Деркач.

Мэр города Батайска

  В.В.Путилин